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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82216017L

2. Data e Regjistrimit 16/10/2018
3. Emri i Subjektit GINTO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vaso Pasha, Nr. 7, Kati dytë 
"Gintoneria di Stefania" me Nr. Pasurise 3/106+1-1, ZK 
8270, Vol 43, Fq. 133, Tiranë, Shqipëri 
6.261.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar restorant, import te produkteve ushqimore dhe alkoolike, 

shitje te parfumerise, te produkteve kozmetike dhe aksesore 
mode.
Merita Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2018                Deri: 15/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MeritaAliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.193.365,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JurgenAliaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.068.135,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Rruga Taulantia/1, Nr. Pasurie 
26/212-N38, ZK. 8512 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GINTO
E-Mail: info@ginto.al  
Telefon: 0685129009  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-974403-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-988244-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.10.2018 ku eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti, ndryshim adrese kryesore dhe 
largimi i administratores Stefania Nobile.
Objekti ishte            ("Bar, restorant, import të produkteve ushqimore dhe alkolike, etj.")          
u be            ("Bar restorant, import te produkteve ushqimore dhe alkoolike, shitje te 
parfumerise, te produkteve kozmetike dhe aksesore mode.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, Nr. 7, Kati dytë "Gintoneria di Stefania" me Nr. Pasurise 
3/106+1-1, ZK 8270, Vol 43, Fq. 133, Tiranë, Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Nr. 5, kati 1, ZK 8270, Nr. Pasurie 7/630-N9;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Stefania Nobile")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6349D4D9-A83E-48F3-97E5-3C82C957247D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EBA50B-1445-47E3-AFA5-B45C3BBE7785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1ADFAF-0E6C-4015-BB1D-CCCE5BD0D225
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079109-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.01.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Taulantia/1, Nr. Pasurie 26/212-ND-N19, ZK. 8512;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-168536-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.03.2019 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Taulantia/1, Nr. Pasurie 26/212-N38, ZK. 8512;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298623-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.08.2019 ku eshte vendosur: -  Dhurimin e 49 % te kuotave te zoteruara nga Stefania 
Nobile ne favor te  Jurgen Aliaj.  - Depozitimi i Kontrates se Dhurimit se 49 % te kuotave, 
date 01.08.2019, Nr. 2409 Rep., Nr.1176 Kol.   
E-Mail ishte            ("stenobile@libero.it")          u be            ("info@ginto.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jurgen Aliaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "3.068.135,00
eshte larguar ortaku:            ("Stefania Nobile")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1A0707-4CA9-4770-BD2D-835F7BA1EC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1A0707-4CA9-4770-BD2D-835F7BA1EC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52138A8B-FEF9-4F75-B1C2-AED980470AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34921704-CDE2-4445-8C32-EEEF3549675A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E60E46-07EC-4F81-9A4E-F7C6CA9CB66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC228410-64EB-4CF7-8FF5-9962D7EB6BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6534FB-D8BB-45DE-85CC-D7CB4AEAE58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6534FB-D8BB-45DE-85CC-D7CB4AEAE58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9CDF10-ADB2-43D1-B1ED-392CED68FE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9CDF10-ADB2-43D1-B1ED-392CED68FE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CA5A21-A588-4D5E-B27F-561449196CE2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353944-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
Vendimi i Asamblese  2018.pdf
Shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370501-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.01.10.2019, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Taulantia/1, Nr. Pasurie 26/212-ND-N19, ZK. 8512;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755047-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances sipas natyres 1 .xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 1 .xlsx
Shenimet Shpjeguese Ginto .pdf
Vendimi i Asamblese  2020 Ginto .pdf

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776286-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 9366 Prot., datë 12.08.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5777C5-51D1-4E94-AB50-53BB8E7E6AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C4A617-AF56-47DA-B9D6-F2647E04A9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D7D456-0431-4166-8852-FBD72EB2BA04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8671A8D-7B22-449D-B291-1864AF482C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DB5EAE-512E-4B67-BFDB-AB1D63F85CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A8885B-755E-46E5-B8DA-0DBF6878F401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB5D1C9-D5C1-48B3-8777-92D69A6D3229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83288F8E-7471-44DD-A216-1F2285446470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83288F8E-7471-44DD-A216-1F2285446470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D9559D-FE14-4BDD-B1E8-4B66B86215BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C30DD48-F5FF-45D6-AA22-956778A89CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F6FCBB-5988-4C41-BEE4-15A7D8599419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5832DF24-D0FE-43B0-A2DA-460BC544CA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48335583-84AC-4E15-B860-734C30D488B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C55AEE-C491-4203-803C-B499142F98F2
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Pergjithshme e Tatimeve Tiranë, ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi pasurine 
dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “GINTO” SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- 
L82216017L, deri ne shlyerjen e plote  te detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961001-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese 2021 Ginto .pdf
Vendimi i Asamblese  2021 Ginto .pdf
Pasqyra E Performances .xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar .xlsx

Datë: 12/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D4D1EF-7FAB-48C4-9734-BCCF1D67E121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180AA912-BDF5-4B1D-9014-36F85DEC76FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE745F6-71F4-4D34-914F-806E1E6CB049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A10526-C201-4715-8A51-A2C8E4DD08D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2105465E-7099-4CF1-A60E-03A46B4CAEAB

